

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

งานจ้างทำพร้อมติดตั้งป้ายเตือนการแผ่คลื่นวิทยุ (Critical Area) ทำอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทำอากาศยานดอนเมือง บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน 1,046,641.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 ส.ค.66

เป็นเงิน 1,046,641.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีตรา

5.2 บริษัท เอส.อาร์.เอส. ทราฟฟิค ซิสเต็ม จำกัด

5.3 บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จำกัด

6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 จ.อ.ฉิรวัฒน์ เมียงมุกข์ ผอก.สสب.ฝสอ.ทตม.

6.2 นายประสมสุข จันเจ๊ก วทช.7 สสب.ฝสอ.ทตม.

6.3 นายณัฐ เล็กสมบูรณ์ วทส.6 สสب.ฝสอ.ทตม.

สถานที่ดำเนินการ ทำอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สสบ.ผลอ. 01/67

ส่วนนามเป็น

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายณัฐ เล็กสมบูรณ์

เมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงินบาท	ราคาต้นทุนบาท	หมายเหตุ
1	ป้ายอลูมิเนียมหนา 2 มม. ขนาด 30 x 30 ซม.	123.00	ป้าย	650.00	79,950.00	
2	ป้ายอลูมิเนียมหนา 2 มม. ขนาด 20 x 50 ซม.	123.00	ป้าย	750.00	92,250.00	
3	ท่ออลูมิเนียม 2 1/2 นิ้ว หนา 2 มม. ยาว 50 ซม.	123.00	ท่อน	1,000.00	123,000.00	
4	ข้อต่อแบบหน้าแปลน UPVC ขนาด 2 1/2 นิ้ว	123.00	ชิ้น	1,430.00	175,890.00	
5	ฐานคอนกรีต 50 x 50 x 10 ซม.	253.00	แผ่น	1,630.00	412,390.00	
6	เสาเหล็ก สูง 45 ซม.	130.00	ต้น	700.00	91,000.00	
7	ฝาครอบหัวเสา	123.00	ชิ้น	30.00	3,690.00	
รวมเป็นเงิน					978,170.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					68,471.90	
รวมค่าจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น					1,046,641.90	
จำนวนเงิน (เป็นตัวอักษร)				หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์		

ประมาณการโดย..... กช.....วทส.6 สสบ.ผลอ.ทตม.

(นายณัฐ เล็กสมบูรณ์)

ประมาณการโดย..... ปช.....วทส.7 สสบ.ผลอ.ทตม.

(นายประสมสุข จันทึก)

ตรวจและเห็นชอบ...จ.อ.....ผอ.ก.สสบ.ผลอ.ทตม.

(ศิริวัฒน์ เมียงมุกข์)